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§ 36 Asianro 3906/00.01.01/2018 
 
 
Maaningan pitäjäraadin myöntämien avustusten myöntöperusteet vuosille 2019-2021 
 
 

 
  
Asian käsittely 13.9.2018 

Maaningan pitäjäraadille tulee eri yhteisöiltä avustushakemuksia. Yhtenäisen 
käytännön kannalta tulee pitäjäraadin laatia perusteet, millä perusteilla avus-
tuksia ja missä mittakaavassa avustuksia myönnetään. 
 
Keskustelun jälkeen päätettiin valita työryhmä, joka tekee pisteytyslomakkeen 
ja säännöt ja myöntöperusteet avustusten myöntämisestä. Ryhmään valittiin 
Minna Valtanen, Jorma Kokkonen ja Eija Pietarinen ja sovittiin, että työryh-
mä tuo esityksen seuraavaan kokoukseen lokakuussa. 
Työryhmän työstämät ohjeet on käsitelty syksyllä 2018. 

10.12.2019 
 

Työryhmä on työstänyt pitäjäraadilta haettavien avustusten jakoperusteet ja 
pisteytysmallin, jolla pyritään ohjaamaan hakijoita avustuksen hakuprosessis-
sa.  

 Nyt laadittavalla ohjeistuksella pyritään siihen, että avustusten myöntämises-
sä olisi selkeä ohjeistus, joka on kaikkien hakijoiden tiedossa. Yhteisillä ohjeil-
la pyritään hakijoiden tasapuoliseen kohteluun.  

 
 

Liitteet 1 Maaningan pitäjäraati_avustusohjeet2.pdf 
 2 Maaningan pitäjäraati_avustusohjeet.pdf 
 
 

  
 
Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: 
Käydään asiasta keskustelu ja päätetään ohjeistuksesta liitteenä olevien pe-
rusteiden ja pisteytyksen pohjalta. 
 
 

Päätös Asiasta käydyn keskustelun aikana tuli esille seuraavia näkökulmia. Pohdittiin 
sitä, voiko pitäjäraadin myöntämää avustusta antaa, mikäli hankkeeseen saa-
daan rahoitusta useasta muusta lähteistä.  

 
Ehdotukseen siitä, että avustusten myöntämisen ohjeet avattaisiin ja mietit-
täisiin vielä uudelleen, todettiin, että se ei ole aikataulullisesti tarkoituksen-
mukaista. 

 
Pohdittiin myös sitä, pitäisikö kaikilla raadeilla olla samanlaiset ohjeet.  
 
Lopuksi hyväksyttiin liitteenä olevat Maaningan pitäjäraadin avustusohjeet. 
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